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Yangın Algılama Sistemleri Semineri

Bosch Güvenlik Sistemleri; 23 Aralık 2006 tarihinde,
yangın algılama sistemleri ürün portföyünü tanıtmak
amacıyla bir seminer düzenledi. Seminer, Elektrik Tesisat
Mühendisleri Derneði’nde (ETMD) çok sayıda kiþinin
katılımıyla gerçekleþti. Bosch Güvenlik Sistemleri Türkiye
Satıþ Müdürü Hakan Özyiðit’in açılıþ konuþmasıyla
baþlayan seminer, Bosch Grubu hakkında genel bilgilerin
verildiði tanıtıcı bir sunumla devam etti. 
Bosch Güvenlik Sistemleri’nin yangın algılama sistemleri

ürün grubuna iliþkin detaylı bilginin verildiði seminerde,
interaktif ve konvansiyonel dedektörler ile yangın
panelleri tanıtıldı. Özellikle Bosch’un yeni modüler yangın
paneli FPA5000 ve bu panelin yangın algılama sistemleri
açısından avantajlarını içeren sunum katılımcılardan
yoðun ilgi gördü. Seminer, Bosch yangın algılama
sistemleri Türkiye distribütörü Saðlam Yangın Güvenlik
yetkililerinin referans projelerini katılımcılarla paylaþması
ve soru-cevap bölümü ile tamamlandı.  
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Bosch Güvenlik Sistemleri, 23 Aralık 2006 tarihinde düzenlediði bir
seminerle yangın algılama sistemleri ve çözümlerinin tanıtımını gerçekleþtirdi

Kempinski’nin Güvenliði Bosch’a Emanet
Türkiye’nin en lüks otellerinden biri olan Antalya’daki Kempinski Hotel The
Dome, son teknoloji ürünü Bosch yangın algılama sistemiyle korunuyor

Türkiye’nin en gözde turizm ve liman kenti Antalya’da
bulunan Kempinski Hotel The Dome, Bosch Güvenlik
Sistemleri’nin yetkin ve son teknoloji ürünü yangın
algılama sistemi ile korunuyor. Proje kapsamında;
Bosch’un benzer birçok projede kendini kanıtlamıþ
400–500 serisi detektörleri ve LSN teknolojisi içeren
UEZ2000 serisi yangın panelleri birbirine entegre
edilerek, hızlı, verimli ve güvenilir bir yangın algılama
sistemi oluþturuldu. Otelin kral dairesine, genel müdür
ofisine ve otomasyon kontrol odasına yerleþtirilen þık
ve tavana sıfır 500 serisi otomatik duman dedektörleri;
gözü rahatsız etmeden, dekorasyonun estetiðini
bozmadan güvenliði saðlıyor. “Scattered light” yangın
algılama prensipleri üzerine kurulmuþ olan bu
dedektörler, en yüksek seviyede güvenliði garanti 
ediyor. Otelin 147 odasında, ortak alanlarda ve 18
adet özel villasında ise Bosch Güvenlik Sistemleri'nin
ürün grubundaki  400 serisi duman ve ısı 
dedektörleri kullanıldı.  

Ýstanbul Oyuncak Müzesinde 
Geçmiþe ve Çocukluða Yolculuk

Sunay Akın, yaklaþık 16 yıl önce gittiði Almanya’da bir
oyuncak müzesini ziyaret eder ve gördüklerinden çok
etkilenir. Müzeyi gezerken, “Kendi ülkemde de keþke
böyle bir müze olsa” diye geçirir içinden ve daha dıþarı
çıkmadan kararını verir; müzeyi kendi kuracaktır.
O günden sonra, bu masum hayalinin ardından,

çemberinin peþinden koþan bir çocuk gibi, heyecan ve
çoþkuyla koþar. Dünyanın dört bir tarafından antika
oyuncaklar toplamaya baþlayan Akın; 1817 yılına ait bir
kemandan 1960’larda yapılmıþ kurþun askerlere, teneke
arabalardan oyuncak bebeklere, düdüklerden misketlere
kadar binlerce oyuncaða sahip kocaman bir çocuk olur. 

Oyuncaklar paylaþmak içindir
Her çocuk oyuncaklarını baþkalarına göstermek, onların
gözlerindeki ıþıltıyı görüp gururlanmak ister. Sunay Akın
da kendi oyuncaklarını göstermek ve yıllar önce filizlenen
oyuncak müzesi hayalini gerçeðe dönüþtürmek için
çalıþmaya baþlar ve sonunda 23 Nisan 2005 tarihinde
Ýstanbul Oyuncak Müzesi’nin açılıþı yapılır. Ünlü þair,
müze için ailesine ait tarihi bir köþkü seçmiþtir.
Göztepe’deki müzenin sokaðına geldiðinizde sizi köþkle
aynı uzunlukta üç zürafa karþılıyor. Beyaz köþkün
kapısından içine girdiðinizde ise ilk gördüðünüz bir
mahalle oyuncakçısı oluyor. Giriþ katından baþlayıp en
üst kata kadar girdiðiniz her odada sizi þaþırtacak ve
gülümsetecek binlerce oyuncak bulunuyor. Oyuncakların
yanında hangi yılda ve hangi ülkede yapıldıklarına dair
açıklayıcı bilgiler var. Bir süre sonra, yazıları okumadan
bir oyuncaða bakıp hangi ülkeye ait olabileceðini
kestirebilecek duruma geliyorsunuz. 
Oyuncakların sergilendiði her odanın titizlikle hazırlanmıþ
olduðunu özellikle belirtmek gerek. Uzay oyuncaklarının
olduðu bölüme girdiðinizde baþınızın üstünde yıldızlar
yanıp sönerken, oyuncak trenler gerçek bir tren
kompartımanının içinde sergileniyor. Kızılderililerin
gündelik hayatlarını yansıtan figürlerin yer aldıðı “Vahþi
Batı” bölümünde Kızılderili köyleri, kovboy kasabaları
karþısında kendinizi gerçek bir film setinde
hissedeceksiniz. Savaþ oyuncaklarının bulunduðu
salonda televizyonda savaþ yıllarına ait bazı görüntüler
yayınlanırken, camekânların altında savaþın yaþandıðı
ülkelerdeki felaketi yansıtan; kırılmıþ oyuncakların, bir
asker postalının, çamura bulanmıþ eþyaların tasvir
edildiði bir tasarım bulunuyor. Bütün bu saydıklarımızla
birlikte müzenin tasarımı, sahne tasarımı sanatçısı Ayhan

Doðan tarafından yapılmıþ. 
Müzede ayrıca yetmiþ kiþilik bir toplantı ve gösteri
salonuyla birlikte, oyuncaklarla dolu bir kafe bulunuyor.
Çocuklarını bahane ederek müzeye gelmiþ anne ve
babaların bazı oyuncakları birbirlerine göstererek
söylediði “bu oyuncaktan benim de vardı” sözünü müzeyi
gezerken sıklıkla duyuyorsunuz. Ýstanbul Oyuncak
Müzesi, hiç büyümemiþ çocuklarla zamane çocuklarının
aynı camekânlara aynı masumlukla bakmalarını ve
gülümsemelerini saðlıyor. Ýstanbul Oyuncak Müzesi’ni
Ömer Paþa Caddesi, Dr. Zeki Zeren Sokaðı, No: 17
Göztepe - Ýstanbul adresinde pazartesi günleri hariç
hafta içi 09.30-18.00, hafta sonu ise 09.30-19.00 saatleri
arasında ziyaret edebilirsiniz. 
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Ünlü Þair Sunay Akın’ın dünyanın dört bir tarafından topladıðı yaklaþık dört
bin adet oyuncak, Ýstanbul Göztepe’deki oyuncak müzesinde zamane
çocukları ile büyümeyen çocukları bekliyor 
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